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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

1. WYBRANE DANE FINANSOWE

w tys. zt w tys. EUR
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
WYBRANE DANE FINANSOWE 30.09.2018 30.09.2017 30.09.2018 30.09.2017
!. Przycho?ly netto ze sprzedazy produktéw, towaréw 363 473 85 111
i materiatow
IIl. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (13 856) 46 549 (3 258) 10936
Il. Zysk (strata) brutto (14 538) 46 462 (3 418) 10915
IV. Zysk (strata) netto (12 151) 36 602 (2 857) 8599
V. Przep.fy\/\{y pieniezne netto z dziatalnosci (1 695) (1813) (399) (426)
operacyjnej
VI. I.Drzepfyvyy pieniezne netto z dziatalnosci 294 127 53 30
zaniechanej
YII. Przep’r}/wy pieniezne netto z dziatalnosci 628 (2 945) 148 (692)
inwestycyjnej
\{III. Przepf.ywy pieniezne netto z dziatalnosci 102 5717 24 1343
finansowe;j
IX. Przeptywy pieniezne netto, razem (742) 1086 (175) 255
X. Zysk (strata) na jedng akcje zwyktg (w zt / EUR) (1,52) 4,71 (0,36) 1,11
XI. Rozwodniony zysk (strata) na jedna akcje zwyktg
(w2t / EUR) (1,52) 4,71 (0,36) 1,11
stan na stan na stan na stan na
30.09.2018 31.12.2017 30.09.2018 31.12.2017
XIl. Aktywa razem 135543 152 304 31733 36 516
Xlll. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 14 137 15 865 3310 3804
XIV. Rezerwa z tytutu podatku odroczonego 7208 9254 1687 2219
XV. Zobowigzania krétkoterminowe 6930 6611 1622 1585
XVI. Kapitat wiasny 121 406 136 439 28423 32712
XVII. Kapitat zaktadowy 799 777 187 186
XVIII. Liczba akcji 7992 833 7767 833 7992 833 7 767 833
XIX. Wartos¢ ksiegowa na jedng akcje (w zt / EUR) 15,19 17,56 3,56 4,21
XX. Rozwodniona wartos¢ ksiegowa na jedng akcje (w 15,19 17,56 356 421
zt / EUR)
XXI. Zadeklarowana lub wyptacona dywidenda na i i i )
jedng akcje (w zt / EUR)

Dane przedstawione w zestawieniu ,Wybrane dane finansowe” ze sprawozdania z zyskéw lub strat oraz innych catkowitych
dochodow, sprawozdania z sytuacji finansowej oraz przeptywow pienieznych zostaty przeliczone ze ztotych na EUR wedtug
nastepujacych zasad:

e poszczegblne pozycje aktywdw i pasywdw sprawozdania z sytuacji finansowej zostaty przeliczone wedtug kursu
Sredniego obowigzujgcego na dzien 30 wrzesnia 2018 roku ogtoszonego przez Narodowy Bank Polski dla EUR, czyli
1 EUR = 4,2714 zt oraz odpowiednio wedtug kursu 4,1709 zt za 1 EUR obowigzujgcego na dzien 29 grudnia
2017 roku,

e poszczegdlne pozycje sprawozdania z catkowitych dochoddw oraz przeptywdw pienieznych zostaty przeliczone wedtug
kursu stanowigcego $rednig arytmetyczng srednich kurséw ogtoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR
obowigzujacych na ostatni dzien poszczegdlnych miesiecy danego okresu i wynoszgcego 4,2535 zt za 1 EUR oraz
odpowiednio wedtug kursu 4,2566 zt za 1 EUR dla analogicznego okresu 2017 roku.

’ LARQ@

CAPITAL GROUP



Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku

(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

2. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEN 30 WRZESNIA 2018 ROKU

AKTYWA 30.09.2018 30.06.2018 31.12.2017 30.09.2017
przeksztatcone
Aktywa trwate 133644 147,63 147 108 500,52 146 235 027,88 151 091 389,37
Rzeczowe aktywa trwate 1756 607,24 1779799,36 1827 513,24 4374 500,27
Wartosci niematerialne 199 254,84 199 856,31 225 540,70 260 640,56
Nieruchomosci inwestycyjne 2 809 778,95 2 833608,11 2 881 266,42 2905 095,58
Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwe;j 128 223 273,92 141 637 281,43 140 407 607,40 142 659 846,09
Naleznosci handlowe i pozostate 32 620,00 42 755,00 42 755,00 42 755,00
Aktywa z tytutu podatku odroczonego - - - -
Pozostate aktywa finansowe 622 612,68 615 200,31 850 345,12 848 551,87
Aktywa obrotowe 1899 127,48 2833372,93 6 068 719,21 6 837 465,50
Naleznosci handlowe i pozostate 1011 157,67 1411 883,05 1920 400,53 2134 118,11
Rozliczenia miedzyokresowe - - - -
Naleznosci z tytutu podatku dochodowego - - - -
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 47 961,72 228 335,66 790 352,87 1338 104,20
Pozostate aktywa finansowe 569 199,49 1003 154,22 3203 965,81 3167 721,85
Aktywa obrotowe — dziatalnos$¢ zaniechana 270 808,60 190 000,00 154 000,00 197 521,34
RAZEM AKTYWA 135543 275,11 149941873,45 152303 747,09 157 928 854,87
PASYWA 30.09.2018 30.06.2018 31.12.2017 30.09.2017
przeksztatcone
Kapitat wtasny 121 406 130,42 133 764 357,05 136 438 631,97 140 147 223,01
Kapitat zaktadowy 799 283,30 776 783,30 776 783,30 776 783,30

Kapitat z emisji akcji powyzej ich wartosci
nominalnej

24 065 230,88

24 065 230,88

24 065 230,88

24 065 230,88

Pozostate kapitaty 121 962,15 121 962,15 121 962,15 121 962,15
f:t'ﬁarf;iz’;zwy z Wyceny programu 4524 302,00 4613 901,00 4 236 838,00 4529 338,00
Kapitat rezerwowy na nabycie akcji wtasnych 3 000 000,00 3 000 000,00 - -
Zyski zatrzymane 88 859 755,23 101186 479,72 107 237 817,64 110 653 908,68
Zobowiazania dtugoterminowe 7 197 024,31 9732725,74 9254 120,87 9762 399,25
Kredyty i pozyczki - - - 388 454,00
Pozostate zobowigzania finansowe - - - -
:gzig"‘éz;tgg{“ odroczonego podatku 7207 632,55 9732 725,74 9 254 120,87 9264 125,73
Rezerwy na swiadczenia emerytalne i podobne - - - -
Dotacje - - - 109 819,52
Zobowigzania krétkoterminowe 6929512,14 6 444 790,66 6 610 994,25 8019 232,61
Kredyty i pozyczki 3293 868,50 3175491,78 3103 141,37 4039 157,65
Pozostate zobowigzania finansowe - - - -
Zobowigzania handlowe i pozostate 2 639 325,27 2219980,51 2 477 604,69 2752 953,22
Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego - - - -
Rozliczenia miedzyokresowe - przychod
przysztych oersézv i ' i i i 300 000,00
Rezerwy na $wiadczenia emerytalne i podobne 46 128,37 46 128,37 46 128,37 47 744,30
Pozostate rezerwy 950 190,00 1003 190,00 966 190,00 850 000,00
Dotacje - - 17 929,82 29 377,44
RAZEM PASYWA 135543 275,11 149941873,45 152303 747,09 157 928 854,87
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku

(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

3. SPRAWOZDANIE Z CALKOWITYCH DOCHODOW

01.07-30.09.2018 01.01-30.09.2018

01.07-30.09.2017 01.01-30.09.2017

przeksztatcone przeksztatcone
Dziatalno$¢ kontynuowana
Przychody ze sprzedazy 120 654,83 363 472,10 102 496,52 472 881,60
Przychody ze sprzedazy ustug 120 654,83 363472,10 102 496,52 472 881,60
Koszt wiasny sprzedazy - - -
Koszt wytworzenia sprzedanych produktow - - - -
Zysk (strata) brutto ze sprzedazy 120 654,83 363 472,10 102 496,52 472 881,60
Koszty sprzedazy - - - -
Koszty ogdlnego zarzadu (1 003 265,53) (3276 166,19) (1 088 846,97) (6852 771,45)

Wynik ze zbycia i przeszacowania aktywow

finansowych wycenianych w wartosci godziwej (13414 288,51) (10939937,36) 22 899 208,45 52 694 300,16

przez wynik finansowy

Pozostate przychody operacyjne 19 568,18 41 009,32 22 243,95 241 027,69

Pozostate koszty operacyjne (6,46) (44 692,30) (2,09) (5952,17)
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (14 277 337,49) (13 856 314,43) 21935 099,86 46 549 485,83

Przychody finansowe 43 234,77 124 998,17 43 171,12 114 980,67

Koszty finansowe (717 901,10) (806 442,80) (62 711,01) (202 962,39)
Zysk (strata) brutto (14 952 003,82) (14 537 759,06) 21 915 559,97 46 461 504,11

Podatek dochodowy - biezgcy - - - (10 480,00)

Podatek dochodowy - odroczony 2 540 446,82 2 097 941,95 (4 336 319,99) (9976 430,77)
Zysk/(strata) netto z dziatalnosci kontynuowanej (12 411 557,00) (12439817,11) 17 579 239,98 36 474 593,34
Dziatalnos¢ zaniechana

Zysk/(strata) za okres z dziatalno$ci zaniechanej 120 429,37 288 943,86 14 741,15 127 696,77
Zysk /(strata) netto za okres (12 291 127,63) (12 150 873,25) 17 593 981,13 36 602 290,11
Zysk/(strata) netto w zt na jedng akcje

;Opncij;tj(\)/vm(::\:;jz zysku z dziatalnosci (1,54) (1,52) 226 4,71

;;::xzirxz:zjz zysku z dziatalnosci (1,54) (1,52) 226 471
Inne catkowite dochody:

Inne catkowite dochody do przekwalifikowania do i i i i

rachunku zyskéw i strat w kolejnych okresach

Inne catkowite, ktére nie beda przekwalifikowane i i i i

do rachunku zyskéw i strat w kolejnych okresach
Inne catkowite dochody netto - - - -
CALKOWITY DOCHOD ZA ROK OBROTOWY (12291 127,63) (12 150 873,25) 17 593 981,13 36 602 290,11
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

Dziatalnos¢ operacyjna
Zysk/(strata) brutto
Korekty o pozycje:

01.07-30.09.2018

01.01-30.09.2018

01.07-30.09.2017
przeksztatcone

01.01-30.09.2017
przeksztatcone

(14 952 003,82)

(14 537 759,06)

21906 204,82

46 461 504,11

Amortyzacja 47 622,75 172 255,75 145942,44 437 820,94
Odsetki i dywidendy, netto (3 858,05) (13 271,04) 17 885,89 81812,69
(Zysk)/strata na dziatalnosci inwestycyjnej - - - (24 073,25)
Anansomch wycenianych w wartodel oz 1341428851 1093993736 (22899 208,45) S00.16]
Zmiana stanu naleznosci 190 210,38 698 727,86 (322 503,67) (4927,14)
Zmiana stanu zapasow - - - -
Zmiana stanu zobowigzan 419 344,76 161 720,48 335979,00 386 593,72
Zmiana stanu dotacji - - (7 344,36) (22 033,08)
Zmiana stanu rezerw - (16 000,00) (10 000,00) (163 993,00)
Podatek dochodowy zaptacony - - - (10 480,00)
Zmiana stanu rozliczerh miedzyokresowych - - - 107,80
Wycena programu motywacyjnego (89 599,00) 287 464,00 (69 500,00) 3757 500,00
Pozostate 839 146,13 611 510,08 (5 958,60) (18 144,64)
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej (134 848,34) (1695 414,57) (908 502,93) (1812612,01)
Dziatalnos¢ zaniechana
Dziatalnos$¢ zaniechana 54 974,40 223 588,89 63 978,75 126 739,01
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci zaniechanej 54 974,40 223 588,89 63 978,75 126 739,01
Dziatalnos¢ inwestycyjna
i?g:;?eii;iiii%wych aktywow trwatych i wartosci ) ) ) 25 203,25
:iaet::]/;z;:ﬁiz\évych aktywow trwatych i wartosci i (3 576,32) (4 494,00) (25 308,16)
Sprzedaz aktywéw finansowych - 2131 267,50 - -
Nabycie aktywéw finansowych - (833 590,38) (285 055,00) (2 290 987,50)
Dywidendy i odsetki otrzymane - 805,73 3565,21 5994,85
Sptata udzielonych pozyczek - 122 028,00 325 597,00 429 653,00
Udzielenie pozyczek (202 000,00) (789 000,00) (291 582,00) (1078 000,00)
Odsetki od depozytéow od lokat - - - -
Pozostate - - - (11 900,00)
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej (202 000,00) 627 934,53 (251 968,79) (2 945 344,56)
Dziatalnos$¢ finansowa
Whptywy z tytutu emisji akgji 22 500,00 22 500,00 6 333,30 6 046 333,30
Sptata zobowigzan z tytutu leasingu finansowego - - - -
Wptywy z tytutu zaciggniecia pozyczek/kredytow 800 000,00 800 000,00 - 1470 000,00
Sptata pozyczek/kredytow (721 000,00) (721 000,00) (127 672,00) (1773 310,00)
Dywidendy wyptacone - - - -
Odsetki zaptacone - - (8 929,09) (24 918,86)
Pozostate - - (250 000,00) (1 283,00)
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej 101 500,00 101 500,00 (380 267,79) 5716 821,44
i‘lf’v'ﬁt:azg'teé'\ftt° stanu srodkow pienigznych fich (180 373,94) (742391,15) (1476 760,76) 1085 603,88
Réznice kursowe netto - - - -
Srodki pieniezne na poczatek okresu 228 335,66 790 352,87 2 814 864,96 252 500,32
Srodki pieniezne na koniec okresu 47 961,72 47 961,72 1338 104,20 1338 104,20
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrzesnia 2018 roku

(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

5. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WEASNYM

K?p.!taf z" Kapitat Kapitat
. emisji akcji rezerwowy z .
Kapitat . .. Pozostate rezerwowy na Zyski Razem
. powyzej ich . wyceny . .. .
akcyjny Y . kapitaty nabycie akgji zatrzymane kapitat wiasny
wartosci programu
. . . wiasnych
nominalnej motywacyjnego
Na dzien 1 stycznia 2018 roku 776 783,30 24 065 230,88 121 962,15 4 236 838,00 - 107 237 817,64 136 438 631,97
Korekty MSSF 9 - - - - - (3191592,30) (3191592,30)
Na dzien 1 stycznia 2018 roku 776 783,30 24 065 230,88 121 962,15 4 236 838,00 - 104 046 225,34 133 247 039,67
taczne catkowite dochody - : - - - (12186 470,11) (12150 873,25)
Emisja akgcji 22500 - - - - - 22 500,00
Koszty emisji akcji - - - - - - -
Wyptata dywidendy - - - - - - -
Wycena programu - - - 287 464,00 - - 287 464,00
motywacyjnego
Przeniesienie - - - - 3 000 000,00 (3 000 000,00) -
Na dzier 30 wrzesnia 2018 roku 799 283,30 24 065 230,88 121 962,15 4524 302,00 3 000 000,00 88 859 755,23 121 406 130,42
K?R!tai z" Kapitaf Kapitat
. emisji akcji rezerwowy z .
Kapitat . .. Pozostate rezerwowy na Zyski Razem
. powyzej ich . wyceny . .. .
akcyjny . . kapitaty nabycie akcji zatrzymane kapitat wiasny
wartosci programu
. . . wtasnych
nominalnej motywacyjnego
Na dzien 1 stycznia 2017 roku 733 450,00 18 063 513,88 121 962,15 771 838,00 - 74 051 618,57 93 742 382,60
Korekty bteddéw - - - - - - -
Na dzien 1 stycznia 2017 roku 733 450,00 18 063 513,88 121 962,15 771 838,00 - 74 051 618,57 93 742 382,60
taczne catkowite dochody - - - - - 36 602 290,11 36 602 290,11
Emisja akcji 43 333,30 6001717,00 - - - - 6 045 050,30
Koszty emisji akcji - - - - - - -
Wypftata dywidendy - - - - - - -
Wycena programu - - - 3757500,00 - . 3757 500,00
motywacyjnego
Na dzieri 30 wrzesnia 2017 roku 776 783,30 24 065 230,88 121 962,15 4529 338,00 - 110653 908,68 140 147 223,01
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakonczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

INFORMACJE OGOLNE
6.1. Podstawowa dziatalnosé

LARQ S.A. (,LARQ”, ,Spotka”) z siedzibg w Warszawie przy ul. Tamka 16 lok. U-4 jest notowana na Gietdzie Papieréw
Wartosciowych w Warszawie od 8 maja 2008 roku.

Spétka funkcjonuje pod nazwg LARQ od 15 pazdziernika 2015 roku, kiedy zostata zarejestrowana w Krajowym Rejestrze
Sadowym zmiana firmy Spétki z CAM Media S.A. na LARQ S.A. Z kolei CAM Media S.A. powstata w wyniku przeksztatcenia
w spotke akcyjng spotki CAM Media sp. z 0.0. co odbyto sie na mocy uchwaty Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspdlnikow
z dnia 25 czerwca 2007 roku. Przeksztatcenie zostato zarejestrowane w dniu 1 pazdziernika 2007 roku w rejestrze
przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sagdowego. Umowa spotki CAM Media Sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie zostata
zawarta w dniu 5 lutego 2004 roku. 1 lutego 2007 roku Krajowy Rejestr Sadowy zarejestrowat potaczenie
CAM Media sp. z 0.0. ze spoétka Goldfinger sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie poprzez przeniesienie catego majatku Spétki
przejmowanej na CAM Media sp. z 0.0., z jednoczesnym podwyzszeniem kapitatu zaktadowego Spotki przejmujacej.

Gtéwnym przedmiotem dziatalnosci LARQ jest zarzgdzanie posiadanym portfelem inwestycji finansowych w sktad ktérego
wchodza podmioty zalezne zwigzane z branza:

e transportu publicznego (miejskie systemy rowerowe),
e reklamy (niestandardowe nosniki reklamy zewnetrznej oraz agencje reklamowe typu full-service) oraz
e nowych technologii (monitoring tresci w internecie i sales and marketing automation),

a takie poszukiwanie nowych mozliwosci inwestycyjnych w wyzej wymienionych branzach a takze opcji jak
najkorzystniejszego zbycia posiadanych aktywodw.

W ciggu Il kwartatéw 2018 roku Spétka dodatkowo kontynuowata realizacje umoéw zwigzanych z dziatalnoscig agencji
reklamowej typu full-service jakich Spodtka historycznie byta strong i ktére jeszcze Spdtke obowigzujg (dziatalnosc
przenoszona do spoétki zaleznej). Dziatalno$é ta zostanie ostatecznie zakoriczona w | kwartale 2019 roku.

W ocenie Zarzgdu, Spotka spetnia na podstawie paragrafu 27 MSSF 10 definicje jednostki kwalifikujgcej sie, jako "jednostka
inwestycyjna". Powyzsza definicja jest spetniona z uwagi na nastepujace fakty:

e Spoétka prowadzi wiele inwestycji w celu dywersyfikacji ryzyka i maksymalizacji zwrotow,

e Spotka posiada wielu niezaleznych inwestoréw, ktdérzy nie sg powigzani ze Spoétka, a ktdrzy tagczg swoje srodki w celu
uzyskania dostepu do mozliwosci inwestycyjnych, do ktdrych nie mieliby dostepu pojedynczo,

e Spoétka nie planuje utrzymywac portfela inwestycji bezterminowo, tj. posiada ,,strategie wyjscia” z inwestycji.

W wyniku zastosowania zasad rachunkowosci zgodnie z MSSF 10 Spétka jako ,jednostka inwestycyjna” nie przygotowuje
skonsolidowanego sprawozdania finansowego a wszystkie inwestycje w spotki portfelowe wycenia w wartosci godziwej
przez wynik finansowy w ramach sprawozdania finansowego.

Na dzierr 30 wrzesnia 2018 roku Spdtka wycenia nastepujace spotki portfelowe w wartosci godziwej przez wynik finansowy:

e larg Fund Management sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e Nextbike Polska S.A. (udziat LARQ 1% w kapitale),

e Adinnovation sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e CAM Media Creative Works sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e Intelisoft sp. z 0.0. (udziat LARQ 51% w kapitale), w ramach struktur ktérego funkcjonuje dziatalno$¢ Youlead bedaca
obecnie w procesie wydzielania do nowej Spotki, w ktérej LARQ bedzie posiadat 53% udziatéw,

e Media Power sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e AWL VI sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e Triggo SA (udziat LARQ 2% w kapitale).

Spotka zalezna Larg Fund Management sp. z 0.0. posiada 100% certyfikatow funduszu inwestycyjnego LARQ Growth Fund
| FIZ na ktdrego aktywa sktadajg sie m.in. akcje i udziaty w spotkach:

o Nextbike Polska SA (67% w kapitale),
e Brand 24 SA (39% w kapitale),
e Synergic sp. z 0.0. (100% w kapitale)
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakonczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

We wrzesniu 2018 roku LARQ Growth Fund | FIZ sprzedat 26 000 akcji Brand 24 SA odpowiadajacych 1,30% kapitalu
zaktadowego. tgczna cena sprzedazy akcji wyniosta 988 tys. zt a cena sprzedazy 1 akcji wyniosta 38 zt.

6.2. Sktad organow Spotki
Na dzien 30 wrze$nia 2018 roku Spotka kierowat trzyosobowy Zarzad w sktadzie:
dr Krzysztof Przybytowski — Prezes Zarzadu
Mikofaj Chruszczewski — Cztonek Zarzadu
Matgorzata Dzieciot — Cztonek Zarzadu
Do dnia publikacji niniejszego sprawozdania nie nastgpity zmiany w Zarzadzie Spofki.
Na dzien 30 wrzes$nia 2018 roku nadzdr nad dziatalnoscig Spoétki sprawowata Rada Nadzorcza w sktadzie:
Joanna Braulinska-Wéjcik — Przewodniczgca Rady Nadzorczej
Bartosz Foroncewicz — Cztonek Rady Nadzorczej
Sergiusz Frackowiak - Cztonek Rady Nadzorczej
Adam Kalkusinski - Cztonek Rady Nadzorczej
Piotr Krawczynski - Cztonek Rady Nadzorczej
Do dnia publikacji niniejszego sprawozdania nie nastgpity zmiany w Radzie Nadzorczej Spofki.
OSWIADCZENIA
7.1. Oswiadczenia Zarzadu

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostato przygotowane zgodnie z wymogami MSR 34 Miedzynarodowego Standardu
Sprawozdawczosci Finansowej Srédroczna sprawozdawczosé finansowa i przy zastosowaniu standardéw MMSF w ksztatcie
zatwierdzonym przez UE i obowigzujgcym na dzien 30 wrzesnia 2018 roku oraz zasad rachunkowosci, ktére zostaty
zaprezentowane w sprawozdaniu finansowym za 2017 rok za wyjatkiem zmian wynikajgcych z zastosowania MSSF 9
Instrumenty Finansowe i MSSF 15 Przychody z umdw z klientami obowigzujgcych od dnia 1 stycznia 2018 roku.
Sprawozdanie finansowe za Ill kwartaty 2018 roku nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnien wymaganych w
rocznym sprawozdaniu finansowym i nalezy je czytac tacznie z rocznym sprawozdaniem Spétki za 2017 rok.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostato zatwierdzone do publikacji przez Zarzagd w dniu 20 listopada 2018 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 wrzesnia 2018 roku i okres
poréwnywalny od 1 stycznia do 30 wrzesnia 2017 roku. Prezentowane sprawozdanie rzetelnie przedstawia sytuacje
finansowgq i majatkowa LARQ S.A. na dzierh 30 wrzesnia 2018 roku wraz z danymi poréwnywalnymi na dzier 30 czerwca
2018 roku, 31 grudnia 2017 roku i 30 wrzesnia 2017 roku, a takze wyniki jej dziatalnosci oraz przeptywy pieniezne za Il
kwartaty 2018 rok i dane poréwnywalne za okres 9 miesiecy zakoriczony 30 wrzesnia 2017 roku. Do dnia sporzadzenia
sprawozdania finansowego za okres zakoriczony 30 wrzes$nia 2018 roku nie wystapity zdarzenia, ktére nie zostaty, a powinny
by¢ ujete w ksiegach rachunkowych okresu sprawozdawczego. Z uwagi na korekte opisang w punkcie 9 dane poréwnawcze
zostaty zaprezentowane w dwdch wariantach. Prezentowane ,,dane opublikowane” to dane opublikowane w sprawozdaniu
finansowym za dany okres, natomiast ,dane przeksztatcone” uwzgledniajg przeksztatcenie retrospektywne
(opisane w pkt 9).

W wyniku zastosowania zmienionych zasad rachunkowosci zgodnie z MSSF 10 pkt 27 Spétka jako jednostka inwestycyjna
nie przygotowuje skonsolidowanego sprawozdania finansowego a wszystkie inwestycje w spotki zalezne wycenia w
wartosci godziwej przez wynik finansowy w niniejszym sprawozdaniu finansowym.

Sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone w oparciu o zasade kosztu historycznego z wyjatkiem wycenianych w
wartosciach godziwych przez wynik finansowy akgji i udziatéw spotek portfelowych. Sprawozdanie zostato sporzagdzone przy
zatozeniu kontynuowania dziatalnosSci gospodarczej przez Spotke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci. Na dzien
zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza sie istnienia okolicznosci wskazujgcych na zagrozenie
kontynuowania dziatalnosci przez Spotke w okresie 12 miesiecy po dniu bilansowym.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakonczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia sie w walucie podstawowego srodowiska gospodarczego, w ktérym
Spotka prowadzi dziatalnosé (,,waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w ztotych polskich (zt),
ktory jest walutg funkcjonalng i walutg prezentacji Spofki.

ZMIANY POLITYKI RACHUNKOWOSCI

W zwigzku z przyjeciem przez Spdotke nowych i zmienionych standardéw z dniem 1 stycznia 2018 roku zmianie ulegty zasady
rachunkowosci wynikajgce z nowych i zmienionych standardéw. W notach ponizej zaprezentowana zostata nowa polityka
rachunkowosci w zakresie wynikajacym z przyjecia tych standarddw oraz jej wptyw na dane finansowe.

MSSF 9

Spoétka przyjeta MSSF 9 od 1 stycznia 2018 r. co spowodowato zmiane zasad rachunkowosci i korekty kwot ujetych w
sprawozdaniu finansowym. Standard zastepuje MSR 39 i obowigzuje w odniesieniu do okreséw rocznych rozpoczynajacych
sie 1 stycznia 2018 r. lub po tej dacie.

Standard wprowadza nastepujgce kategorie aktywdw finansowych: wyceniane wedtug zamortyzowanego kosztu,
wyceniane w wartosci godziwej przez wynik finansowy i wyceniane w wartosci godziwej przez pozostate catkowite dochody.
Klasyfikacja jest dokonywana na moment poczatkowego ujecia i uzalezniona od przyjetego przez jednostke modelu
zarzadzania instrumentami finansowymi oraz charakterystyki umownych przeptywdw pienieznych z tych instrumentéw.

MSSF 9 wprowadza nowy model w zakresie ustalania odpiséw aktualizujgcych — model oczekiwanych strat kredytowych. W
zakresie naleznosci handlowych Spétka, z uwagi na niewielkg liczbe kontrahentéw z jakimi wspdtpracuje, stosuje
indywidualne podejscie do kazdego kontrahenta wyceniajgc odpis w kwocie réwnej oczekiwanym stratom kredytowym
wykorzystujgc dane historyczne skorygowane o wptyw informacji dotyczacych przysztosci. W zakresie udzielonych pozyczek
Spdtka réwniez stosuje indywidualne podejscie do kazdej umowy oceniajgc historie sptat poszczegdlnych pozyczek, wzrost
ryzyka kredytowego w poréwnaniu do poczatkowego ujecia i prawdopodobienstwo niewypetnienia zobowigzan przez
pozyczkobiorcow.

W zakresie rachunkowosci zabezpieczen zmiany miaty na celu scislejsze dopasowanie rachunkowosci zabezpieczen do
zarzadzania ryzykiem. Standard w tym zakresie nie ma zastosowania do Spoétki poniewaz Spétka nie stosuje rachunkowosci
zabezpieczen.

MSSF 15

Spétka przyjeta MSSF 15 od 1 stycznia 2018 roku. Standard MSSF 15 ,,Umowy z klientami” ktdry zastapit standardy MSR 18
»Przychody” oraz MSR 11 ,,Umowy o ustuge budowlang”. Wedtug MSSF 15 przychody sg ujmowane w taki sposéb, aby
odzwierciedli¢ przekazanie przyrzeczonych débr lub ustug na rzecz klienta w kwocie, ktéra odzwierciedla wynagrodzenie,
do ktérego Spdtka bedzie uprawniona w zamian za te dobra lub ustugi.

Spétka realizuje przychody objete MSSF 15 w bardzo waskim zakresie (jedna umowa sprzedazy ustug w ramach dziatalnosci
wygaszanej) i sposdb rozpoznawania przychodow jest spéjny z wymogami MSSF 15 w zakresie przekazania ustugi klientowi
i tym samym nie wystepuje konieczno$¢ zmiany sposobu ujmowania przychodéw w zwigzku z nowym standardem.

Spétka zastosowata standardy z dniem 1 stycznia 2018 r. bez korygowania danych poréwnawczych, natomiast korekty
zwigzane z dostosowaniem do MSSF 9 zostaty wprowadzone na dzien 1 stycznia 2018 r. z odniesieniem wptywu na kapitat
wtasny. W wyniku zastosowania MSSF 9 Spétka zaklasyfikowata naleznosci z tytutu dostaw i ustug i pozyczki udzielone do
aktywow finansowych wycenianych wg zamortyzowanego kosztu i przeprowadzita oszacowania odpisow aktualizujacych
dla naleznosci handlowych oraz udzielonych pozyczek na podstawie prawdopodobieristwa niewypetnienia zobowigzania.

Szczegotowy wptyw standardéw MSSF 9 na poszczegdlne pozycje sprawozdania finansowego zostat przedstawiony w tabeli
ponizej. Pozycje sprawozdania finansowego, ktére nie wymagaty zmian nie zostaty zaprezentowane.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakonczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

AKTYWA 31.1.2.2017 MSSE 9 01.01.2018
opublikowane przeksztatcone
Aktywa trwate 146 235 027,88 (227 900,60) 146 007 127,28
Pozostate aktywa finansowe 850 345,12 (227 900,60) 622 444,52
Aktywa obrotowe 6 068 719,21 (2 963 691,70) 3105 027,51
Naleznosci handlowe i pozostate 1920400,53 (210 515,00) 1709 885,53
Pozostate aktywa finansowe 3203 965,81 (2753 176,70) 450 789,11
RAZEM AKTYWA 152 303 747,09 (3191592,30) 149112 154,79
PASYWA 31.1.2.2017 MSSE 9 01.01.2018
opublikowane przeksztatcone
Kapitat wtasny 136 438 631,97 (3191592,30) 133247 039,67
Zyski zatrzymane 107 237 817,64 (3191592,30) 104 046 225,34
Zobowigzania dtugoterminowe 9254 120,87 - 9254 120,87
Zobowigzania krotkoterminowe 6 610 994,25 - 6 610 994,25
RAZEM PASYWA 152 303 747,09 (3191592,30) 149112 154,79

PRZEKSZTALCENIE DANYCH POROWNAWCZYCH

W wyniku zmian zasad rachunkowosci jakie LARQ po raz pierwszy zastosowat w sprawozdaniu za 2016 rok Spétka miata
zawigzang rezerwe na podatek odroczony w kwocie 15 388 504,24 zt z tytuty wyceny aktywow finansowych wycenianych
w wartosci godziwej przez wynik finansowy. Kwota rezerwy byta zawyzona o 15 796 646,08 zt z uwagi na to, ze czes¢ zmiany
wartosci wyceny aktywow finansowych ma charakter trwatej réznicy i nie bedzie w przysztosci podlegaé opodatkowaniu.
Kwota rezerwy zostata skorygowana w sprawozdaniu z sytuacji finansowej Spétki na dzien 31 grudnia 2017 roku. W
sprawozdaniu finansowym za okres do 30 wrzesnia 2017 kwota rezerwy nie byta skorygowana.

Spdtka wykorzystuje czes$¢ nieruchomosci w celach czerpania przychoddw z tytutu najmu tym samym istniejg przestanki aby
reklasyfikowa¢ wartoéé tych nieruchomosci z ,Rzeczowych Srodkéw Trwatych” do ,Nieruchomosci inwestycyjnych”
korygujgc odpowiednio sprawozdanie z sytuacji finansowej na dziert 30 wrzesnia 2017 roku.

W | kwartale 2019 roku Spodtka zakoriczy realizacje umdéw zwigzanych z dziatalnoscig agencji reklamowej typu full-service
jakich Spétka historycznie byta strong i ktdre jeszcze Spotke obowigzujg. W zwigzku z tym wynik z tytutu tej dziatalnosci
zostat w niniejszym sprawozdaniu przeniesiony do , wyniku z dziatalnosci zaniechanej”. W celu zachowania warunkéw
poréwnawczych wynik z tej dziatalnosci za Il kwartaty 2017 roku zostat réwniez przeniesiony. Rdwnolegle reklasyfikacji
ulegty przychody z tytutu wynajmu nieruchomosci i innych srodkéw trwatych z ,,Pozostatych przychoddéw operacyjnych” do
»Przychoddw ze sprzedazy ustug” w celu odzwierciedlenia operacyjnego charakteru tej dziatalnosci.

Ponizej zaprezentowano sprawozdania na dzien 30 wrzesnia 2017 roku oraz Il kwartaty 2017 roku w wersji opublikowanej
15 listopada 2017 roku oraz po przeksztatceniu.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakonczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEN 31.12.2017 - PRZEKSZTALCENIE

AKTYWA 31'1_2 2017 przeksztatcenie 31.12.2017
opublikowane przeksztatcone
Aktywa trwate 146 235 027,88 - 146 235 027,88
Rzeczowe aktywa trwate 4708 779,66 (2 881 266,42) 1827513,24
Nieruchomosci inwestycyjne - 2 881 266,42 2 881 266,42
Aktywa obrotowe 6 068 719,21 - 6 068 719,21
Rozliczenia miedzyokresowe 154 000,00 (154 000,00) -
Aktywa obrotowe — dziatalnos$¢ zaniechana - 154 000,00 154 000,00
RAZEM AKTYWA 152 303 747,09 - 152 303 747,09
PASYWA 31'1,2 2017 przeksztatcenie 31.12.2017
opublikowane przeksztatcone
Kapitat wtasny 136 438 631,97 - 136438631,97
Zobowigzania dtugoterminowe 9254 120,87 - 9254 120,87
Zobowigzania krotkoterminowe 6 610 994,25 - 6 610 994,25
RAZEM PASYWA 152 303 747,09 - 152303 747,09

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEN 30.09.2017 - PRZEKSZTALCENIE

AKTYWA opublikowane PrEEkSTIIReIe L eone
Aktywa trwate 151 091 389,37 - 151091 389,37
Rzeczowe aktywa trwate 7 279 595,85 (2 905 095,58) -
Nieruchomosci inwestycyjne - 2905 095,58 2 905 095,58
Aktywa obrotowe 6 837 465,50 - 6 837 465,50
Rozliczenia miedzyokresowe 197 521,34 (197 521,34) -
Aktywa obrotowe — dziatalnos$¢ zaniechana - 197 521,34 197 521,34
RAZEM AKTYWA 157 928 854,87 - 157928 854,87
PASYWA opublikowans  PESTECenie L cone
Kapitat wtasny 124 350 576,93 15796 646,08 140147 223,01
Zyski zatrzymane 94 857 262,60 15 796 646,08 110 653 908,68
Zobowigzania diugoterminowe 25559 045,33 (15 796 646,08) 9762 399,25
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 25060 771,81 (15796 646,08) 9264 125,73
Zobowigzania krotkoterminowe 8019 232,61 - 8019 232,61
RAZEM PASYWA 157 928 854,87 - 157928 854,87
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakonczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

SPRAWOZDANIE Z CALKOWITYCH DOCHODOW — PRZEKSZTALCENIE ZA OKRES 01.07-30.09.2017

01.07-30.09.2017 01.07-30.09.2017

przeksztatcenie

opublikowane przeksztatcone
Dziatalnos¢ kontynuowana
Przychody ze sprzedazy 981 291,74 (878 795,22) 102 496,52
Przychody ze sprzedazy produktéw 981 291,74 (981 291,74) -
Przychody ze sprzedazy ustug - 102 496,52 102 496,52
Koszt wtasny sprzedazy (949 081,08) 949 081,08 -
Koszt wytworzenia sprzedanych produktow (949 081,08) 949 081,08 -
Zysk (strata) brutto ze sprzedazy 32 210,66 70 285,86 102 496,52
Koszty sprzedazy (26 824,66) 26 824,66 -
Pozostate przychody operacyjne 124 740,47 (102 496,52) 22 243,95
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjne;j 21 940 485,86 (5 386,00) 21935 099,86
Zysk (strata) brutto 21920 945,97 (5 386,00) 21915 559,97
Podatek dochodowy - odroczony (4 326 964,84) (9 355,15) (4 336 319,99)
Zysk/(strata) netto z dziatalnosci kontynuowanej 17 593 981,13 (14 741,15) 17 579 239,98
Dziatalnos¢ zaniechana
Zysk/(strata) za okres z dziatalno$ci zaniechanej - 14 741,15 14 741,15
Zysk /(strata) netto za okres 17 593 981,13 - 17 593 981,13

SPRAWOZDANIE Z CALKOWITYCH DOCHODOW — PRZEKSZTALCENIE ZA OKRES 01.01-30.09.2017

01.01-30.09.2017 01.01-30.09.2017

przeksztatcenie

opublikowane przeksztatcone
Dziatalnos¢ kontynuowana
Przychody ze sprzedazy 3362412,62 (2 889 531,02) 472 881,60
Przychody ze sprzedazy produktéw 3362412,62 (3362412,62) -
Przychody ze sprzedazy ustug - 472 881,60 472 881,60
Koszt wtasny sprzedazy (3 138 896,97) 3 138 896,97 -
Koszt wytworzenia sprzedanych produktow (3 138 896,97) 3138 896,97 -
Zysk (strata) brutto ze sprzedazy 223 515,65 249 365,95 472 881,60
Koszty sprzedazy (58 323,07) 58 323,07 -
Pozostate przychody operacyjne 713 909,29 (472 881,60) 241 027,69
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej 46 714 678,41 (165 192,58) 46 549 485,83
2Zysk (strata) brutto 46 626 696,69 (165192,58) 46 461 504,11
Podatek dochodowy - odroczony (10 013 926,58) 37 495,81 (9976 430,77)
Zysk/(strata) netto z dziatalnosci kontynuowanej 36 602 290,11 (127 696,77) 36 474 593,34
Dziatalnos¢ zaniechana
Zysk/(strata) za okres z dziatalno$ci zaniechanej - 127 696,77 127 696,77
Zysk /(strata) netto za okres 36 602 290,11 - 36 602 290,11
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakonczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH — PRZEKSZTALCENIE ZA OKRES 01.07-30.09.2017

Dziatalnos¢ operacyjna
Zysk/(strata) brutto
Korekty o pozycje:

01.07-30.09.2017
opublikowane

01.07-30.09.2017

rzeksztatcenie
P przeksztatcone

21920 945,97

(14 741,15) 21906 204,82

Zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych 49 237,60 (49 237,60) -
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej (844 524,18) (63 978,75) (908 502,93)
Dziatalnos¢ zaniechana

Dziatalno$¢ zaniechana - 63 978,75 63 978,75
Przeplywy pieniezne netto z dziatalnosci zaniechanej - 63 978,75 63 978,75

SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH — PRZEKSZTALCENIE ZA OKRES 01.01-30.09.2017

Dziatalnos¢ operacyjna
Zysk/(strata) brutto
Korekty o pozycje:
Zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych

01.01-30.09.2017
opublikowane

01.01-30.09.2017

rzeksztatcenie
P przeksztatcone

46 626 696,69

(38 345,77)

(165 192,58) 46 461 504,11

38 453,57 107,80

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej

(1 685 873,00)

(126 739,01) (1812 612,01)

Dziatalnos¢ zaniechana
Dziatalnos¢ zaniechana

126 739,01 126 739,01

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci zaniechanej

126 739,01 126 739,01
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WtASNYM - PRZEKSZTALCENIE

Kapitat z Kapitat
Kapitat ::‘V\Ili/l;:jki?I: Pozostate rez‘:;\::v:r:n;y z Zyski Razem
akcyjny wartosci kapitaty SRTEG zatrzymane kapitat wiasny
nominalnej motywacyjnego
Na dzien 1 stycznia 2017 r. 733 450,00 18 063 513,88 121962,15 771 838,00 58 254 972,49 77 945 736,52
Przeksztatcenie - - - - 15 796 646,08 15 796 646,08
Na dzien 1 stycznia 2017 r. 733 450,00 18063 513,88 121962,15 771 838,00 74 051 618,57 93 742 382,60
taczne catkowite dochody - - - - 36 602 290,11 36 602 290,11
Emisja akcji 43 333,30 6001717,00 - - - 6 045 050,30
Koszty emisji akcji - - - - - -
Wyptata dywidendy - - - - - -
m:nggii;m“ - - - 3757500,00 - 3 757 500,00
Przeksztatcenie - - - - - -
Na dzien 30 wrzesnia 2017 r. 776 783,30 24065 230,88 121 962,15 4529338,00 110653908,68 140 147 223,01
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10. INFORMACIJA DODATKOWA

10.1. ZWIEZtY OPIS ISTOTNYCH DOKONAN LUB NIEPOWODZEN LARQ | SPOLEK PORTFELOWYCH W OKRESIE,
KTOREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z WYKAZEM NAJWAZNIEJSZYCH ZDARZEN ICH DOTYCZACYCH

LARQ SA (,LARQ”, ,Spotka”) posiada status ,jednostki inwestycyjnej” i wycenia swoje inwestycje portfelowe w wartosci
godziwej przez wynik finansowy. Ponizsza tabela podsumowuje gtéwne dane finansowe Spoétki za | kwartat 2018 rok w
poréwnaniu do analogicznego okresu roku ubiegtego.

01.01-30.09.2017

tys. zt, 01.01-30.09.2018

(tys. z1) przeksztatcone
Przychody ze sprzedazy ustug 363 473
Wynik ze zbycia i przeszacowania aktywow
finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez (10 940) 52 694
wynik finansowy
Koszty ogdlnego zarzadu (3 276) (6 853)
Pozostate przychody/(koszty) operacyjne (4) 176
Zysk/(strata) z dziatalnosci operacyjnej (13 856) 46 549
Zysk/(strata) brutto (14 538) 46 462
Zysk/(strata) dziatalno$¢ zaniechana 289 128
Zysk/(strata) netto za okres (12 151) 36 602
Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwej 128 223 142 660

W konsekwencji zmian zasad rachunkowosci kluczowym czynnikiem wptywajagcym na osiggane przez Spétke wyniki
finansowe jest ,,wynik ze zbycia i przeszacowania aktywéw finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez wynik
finansowy”. W okresie Ill kwartatow 2018 roku wartos¢ portfela inwestycji jakie Spdtka wycenia przez wynik finansowy
spadfa o blisko 11 min zt. Gtéwnym Zrédtem spadku wartosci portfela inwestycji Spotki byto obnizenie ceny akcji
Nextbike Polska SA (kurs akcji od poczatku roku spadt o ok. 30%) w niewielkim stopniu skompensowany przez wzrost
wartosci Brand24 i Synergic. W zwigzku z tym Spétka za Il kwartaty 2018 roku zanotowata strate netto w wysokosci 12
min zt wobec zysku netto za Il kwartaty 2017 roku w wysokosci ponad 36 min zt kiedy w wynikach LARQ odzwierciedlony
zostat efekt wyceny Nextbike na moment IPO.

Koszty ogdlnego zarzadu za Il kwartaty 2018 roku byty nizsze niz w analogicznym okresie 2017 roku o 3,5 min zt z uwagi
na nizsza wycene programu motywacyjnego dla cztonkéw zarzadu i kluczowych menedzeréw LARQ. Wartos$é wyceny
programu za Il kwartaty 2018 roku wyniosta 0,3 min zt wobec 3,8 min zt za Il kwartaty 2017 roku. Eliminujgc efekt
wyceny programu motywacyjnego koszty ogdlnego zarzgdu byty na poziomie ubiegtego roku (tj. ok 3 min zt).

Obecnie gtéwnym przedmiotem dziatalnosci LARQ jest zarzadzanie posiadanym portfelem aktywéw finansowych w
sktad ktérego wchodzg spotki zalezne zwigzane z branza:

e transportu publicznego (miejskie systemy rowerowe),
e reklamy (niestandardowe nosniki reklamy zewnetrznej oraz agencje typu full-service) oraz
e nowych technologii (monitoring tresci w internecie i sales and marketing automation),

a takze poszukiwanie nowych mozliwosci inwestycyjnych w wyzej wymienionych branzach.

W ocenie Zarzadu Spodtka spetnia na podstawie paragrafu 27 MSSF 10 definicje jednostki kwalifikujgcej sie, jako
"jednostka inwestycyjna". Powyzsza definicja jest spetniona z uwagi na nastepujace fakty:

e Spdtka prowadzi wiele inwestycji w celu dywersyfikacji ryzyka i maksymalizacji zwrotow,

e Spodtka posiada wielu niezaleznych inwestordw, ktdrzy nie sg powigzani ze Spétka, a ktérzy tgcza swoje srodki w
celu uzyskania dostepu do mozliwosci inwestycyjnych, do ktérych nie mieliby dostepu pojedynczo,

e Spdtka nie planuje utrzymywac portfela inwestycji bezterminowo, tj. posiada ,,strategie wyjscia” z inwestycji.
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W wyniku zastosowania zasad rachunkowosci zgodnie z MSR 10 Spétka jako ,jednostka inwestycyjna” nie przygotowuje
skonsolidowanego sprawozdania finansowego a wszystkie inwestycje w spotki zalezne wycenia w wartosci godziwej
przez wynik finansowy w ramach jednostkowego sprawozdania finansowego.

Najistotniejsze dokonania kluczowych spétek portfelowych LARQ w Il kwartale 2018 roku i czynniki wptywajace na
zanotowane przez nie wyniki finansowe sg opisane w pkt 10.29.

Ponizsza tabela prezentuje kluczowe wyniki finansowe spétek portfelowych za Ill kwartat 2018 roku:

min zt 01.01-30.09.2018  01.01-30.09.2017
proforma proforma
Przychody ze sprzedazy
Nextbike 40,5 30,2
Synergic* 32,6 26,5
Brand24 8,6 5,6
Youlead** 1,3 1,0
Pozostate* 0,3 0,7
EBITDA
Nextbike 10,3 11,7
Synergic 6,1 4,9
Brand24 (0,4) (0,0)
Youlead (0,3) 0,1
Pozostate (3,6) (7.,5)
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjne;j
Nextbike 2,5 6,1
Synergic 5,2 4,3
Brand24 (0,7) (0,2)
Youlead (0,3) 0,1
Pozostate (3,8) (7,9)
Zysk (strata) netto
Nextbike 04 3,9
Synergic 4,0 3,7
Brand24 (0,6) (0,3)
Youlead (0,3) 0,0
Pozostate (4,4) (7,8)
Dtug (gotowka) netto
Nextbike 43,9 28,0
Synergic (0,1) 1,1
Brand24 (1,1) 0,5
Youlead (0,1) (0,2)
Pozostate (0,1) (0,8)

*z wylaczeniem transakcji wewnatrzgrupowych
**dane wydzielone z wynikéw spétki Intelisoft sp. z 0.0.

10.2. OPIS CZYNNIKOW | ZDARZEN, W SZCZEGOLNOSCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJACYCH
ZNACZACY WPLYW NA OSIAGNIETE WYNIKI FINANSOWE

W Il kwartale 2018 roku LARQ prowadzit dziatalno$¢ i realizowat swoje cele biznesowe w sposdb niezaktécony
zdarzeniami o nietypowym charakterze.

10.3. OBJASNIENIA DOTYCZACE SEZONOWOSCI LUB CYKLICZNOSCI DZIALALNOSCI

Dziatalnos¢ LARQ nie podlega sezonowosci i cyklicznosci.
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10.4. INFORMACIJE O ODPISACH AKTUALIZUJACYCH WARTOSC ZAPASOW DO WARTOSCI NETTO MOZLIWE)
DO UZYSKANIA | ODWROCENIU ODPISOW Z TEGO TYTULU
Spétka nie posiada zapaséw.

10.5. INFORMACIE O ODPISACH AKTUALIZUJIACYCH Z TYTUtU UTRATY WARTOSCI AKTYWOW
FINANSOWYCH, RZECZOWYCH AKTYWOW TRWALYCH, WARTOSCI NIEMATERIALNYCH | PRAWNYCH
LUB INNYCH AKTYWOW ORAZ ODWROCENIU TAKICH ODPISOW

W wyniku zastosowania MSSF 9 okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym Spétka dokonata odpiséw
naleznosci handlowych oraz udzielonych pozyczek odpowiednio w kwotach 43 tys. zt i 673 tys. zt.

10.6. INFORMACIJE O UTWORZENIU, ZWIEKSZENIU, WYKORZYSTANIU | ROZWIAZANIU REZERW.

Odprawy . Swiadczenia Pozostate
emerytalne i
urlopowe rezerwy
rentowe
Stan na dzien 01.01.2018 - 46 128,37 966 190,00
Utworzenie - - -
Rozwigzanie - - -
Wykorzystanie - - 16 000,00
Stan na dzier 30.09.2018 - 46 128,37 950 190,00
Czesc¢ dtugoterminowa - - -
Czesc krotkoterminowa - 46 128,37 950 190,00

10.7. INFORMACIE O REZERWACH | AKTYWACH Z TYTULU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

Na dzien 30 wrzesnia 2018 Spdtka nie rozpoznata aktywa z tytutu podatku odroczonego a rezerwa z tytutu podatku
odroczonego wyniosta 7 207 tys. zt. Spétka prezentuje aktywo i rezerwe z tytutu podatku odroczonego per saldo.

10.8. INFORMACIJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH NABYCIA | SPRZEDAZY RZECZOWYCH AKTYWOW
TRWALYCH

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym LARQ nie nabyt rzeczowych aktywoéw trwatych i wartosci
niematerialnych i prawnych.

Nie wystgpity istotne transakcje sprzedazy rzeczowych aktywow trwatych.

10.9. INFORMACIE O ISTOTNYM ZOBOWIAZANIU Z TYTULU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWOW
TRWALYCH

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity zobowigzania z tytutu dokonania zakupu
rzeczowych aktywow trwatych.

10.10. INFORMACIE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH W TYTUtU SPRAW SADOWYCH
W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity istotne rozliczenia z tytutu spraw sgdowych.
10.11. WSKAZANIE KOREKT BI'.EDOW POPRZEDNICH OKRESOW

Korekta przeksztatcajgca bilans i zestawienie zmian w kapitale Spétki zostata szczegétowo opisana w pkt. 10.

10.12. INFORMACJE NA TEMAT ZMIAN SYTUACJI GOSPODARCZE) | WARUNKOW PROWADZENIA
DZIALALNOSCI, KTORE MAJA ISTOTNY WPLYW NA WARTOSC GODZIWA AKTYWOW FINANSOWYCH |
ZOBOWIAZAN FINANSOWYCH JEDNOSTKI, NIEZALEZNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA | ZOBOWIAZANIA
SA UJETE W WARTOSCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE
ZAMORTYZOWANYM)

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym istotnym czynnikiem wptywajgcym na wartos¢ aktywow
finansowych Spétki byto pogorszenie sytuacji na krajowym rynku kapitatowym, ktére wptyneto na wycene publicznych
aktywow Spotki (Nextbike i Brand24).
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10.13. INFORMACJE O NIESPLACENIU KREDYTU LUB POZYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH
POSTANOWIEN UMOWY KREDYTU LUB POZYCZKI, W ODNIESIENIU DO KTORYCH NIE UJETO ZADNYCH
DZIAtAN NAPRAWCZYCH DO KONCA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym sptaty zaciggnietych przez LARQ kredytow i pozyczek byty
regulowane zgodnie z uzgodnionymi harmonogramami spfat.

10.14. INFORMACJE O TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIAZANYMI, JEZELI POJEDYNCZO LUB £ACZNIE SA
ONE ISTOTNE | ZOSTALY ZAWARTE NA INNYCH WARUNKACH NIZ RYNKOWE

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym wszystkie transakcje miedzy LARQ a podmiotami
powigzanymi byty zawarte na warunkach rynkowych.

10.15. INSTRUMENTY FINANSOWE WYCENIANE W WARTOSCI GODZIWEJ - INFORMACIE O ZMIANIE
SPOSOBU (METODY) JEJ USTALENIA

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity zmiany w sposobie wyceny instrumentow
finansowych.

10.16. INFORMACJA DOTYCZACA ZMIANY W KLASYFIKACJI AKTYWOW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY
CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWOW

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity zmiany w klasyfikacji aktywow finansowych.

10.17. INFORMACJA DOTYCZACA EMISJI, WYKUPU | SPtATY NIEUDZIALtOWYCH | KAPITALOWYCH
PAPIEROW WARTOSCIOWYCH

W wyniku spetnienia warunkéw uzgodnionych na Ill rok (2017) realizacji programu motywacyjnego z 2015 roku Pan
Mikotfaj Chruszczewski objat w sierpniu 2018 roku 125 000 szt. akcji Spétki, a w wyniku spetnienia warunkéw
uzgodnionych na Il rok (2017) realizacji programu motywacyjnego z 2016 roku Pani Matgorzata Dzieciot i Pan Jakub
Kurzynoga objeli w sierpniu 2018 roku odpowiednio 25 000 i 75 000 szt. akcji Spétki. Tym samym kapitat zaktadowy
LARQ wzrést 0 22 500 zt i na dzier 30 wrzesnia 2018 roku wynidst 799 283,30 zt.

10.18. INFORMACJA DOTYCZACA WYPLACONE) (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY, tACZNIE | W
PRZELICZENIU NA JEDNA AKCIE, Z PODZIALtEM NA AKCJE ZWYKLE | UPRZYWILEJOWANE

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym LARQ nie wyptacit jak i nie zadeklarowat jakiejkolwiek
dywidendy.

10.19. ZDARZENIA, KTORE WYSTAPILY PO DNIU, NA KTORY SPORZADZONO KWARTALNE SKROCONE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJETE W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGACE W ZNACZACY SPOSOB
WPLYNAC NA PRZYSZLE WYNIKI FINANSOWE LARQ

e W dniu 18 pazdziernika 2018 roku LARQ sporzadzit prognoze wynikow spétek portfelowych. Tresé opublikowanej
prognozy jest przytoczony w pkt 10.22.

e Zdarzenia w spodtkach portfelowych, ktére wystgpity po dniu, na ktéry sporzgdzono niniejsze sprawozdanie
zostaty opisane w pkt 10.29.

10.20. INFORMACJA DOTYCZACA ZMIAN ZOBOWIAZAN WARUNKOWYCH LUB AKTYWOW WARUNKOWYCH,
KTORE NASTAPILY OD CZASU ZAKONCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

W okresie od zakoriczenia ostatniego roku obrotowego do dnia publikacji niniejszego sprawozdania LARQ nie wystapity
zmiany zobowigzan warunkowych lub aktywdéw warunkowych.

10.21. INNE INFORMACJE MOGACE W ISTOTNY SPOSOB WPLYNAC NA OCENE SYTUACJI MAJATKOWEJ,
FINANSOWEJ | WYNIKU FINANSOWEGO LARQ

Poza wymienionymi powyzej informacjami w opinii Zarzgdu LARQ nie ma innych czynnikow jakie mogg w istotny sposéb
wptyngcé na ocene sytuacji majgtkowej, finansowej i wyniku finansowego LARQ.
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10.22. STANOWISKO ZARZADU ODNOSNIE MOZLIWOSCI ZREALIZOWANIA WCZESNIEJ PUBLIKOWANYCH
PROGNOZ WYNIKOW NA DANY ROK, W SWIETLE WYNIKOW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE
KWARTALNYM W STOSUNKU DO WYNIKOW PROGNOZOWANYCH

W dniu 18 pazdziernika 2018 roku LARQ opublikowat prognoze wynikéw spétek portfelowych LARQ na rok 2018.

e Nextbike Polska S.A. - najwiekszy w Polsce dostawca i operator miejskich systemdéw rowerowych:

o Wazrost liczby obstugiwanych roweréw o 46% do 17,8 tys. szt. z 12,2 tys. szt. na koniec 2017 roku.
o  Przychody ze sprzedazy 70,5 min zt, wzrost 0 62% z 43,5 min zt w 2017 roku.
o  Zysk EBITDA 16,4 min zt, wzrost 0 8% z 15,2 min zt w 2017 roku.

e Brand 24 S.A. - wilasciciel autorskiego oprogramowania do monitoringu tresci w internecie, sprzedawanego w
modelu Saa$S (ang. Software as a Service):

o Wazrost liczby aktywnych klientéw o 34% do 2 935 uzytkownikdw z 2 196 na koniec 2017 roku.
o  Przychody ze sprzedazy 10,8 min zt, wzrost 0 42% z 7,6 min zt w 2017 roku.
o  Strata EBITDA 0,9 min zt, wobec straty 0,3 min zt w 2017 roku.

e Synergic sp. z 0.0. - wiodacy krajowy operator i wtasciciel niestandardowych nosnikdw reklamy zewnetrznej:

o Wazrost bazy dostepnych do sprzedazy nosnikow reklamy o 22% do 49,3 tys. m2 z 40,4 tys. m2 na koniec
2017 roku.
Przychody ze sprzedazy 38,0 min zt, wzrost o 7% z 35,5 mln zt w 2017 roku.
Zysk EBITDA (bez uwzglednienia transakcji wewnatrzgrupowych) 8,2 min zt, wzrost 0 27% z 6,5 min zt w
2017 roku.

e Dziatalnos$¢ Youlead sp. z 0.0. w organizacji (spétka w procesie wydzielenia z Intelisoft sp. z 0.0.) — wtasciciel
autorskiego oprogramowania klasy sales & marketing automation wspierajgcego generowanie i konwertowanie
lead’dw sprzedazowych, sprzedawanego w modelu SaaS:

o Wazrost liczby aktywnych klientéw o 31% do 70 uzytkownikéw z 53 na koniec 2017 roku.
o  Przychody ze sprzedazy 1,8 min zt, wzrost 0 31% z 1,4 min zt w 2017 roku.
o  Strata EBITDA 0,4 min zt, wobec zysku 0,1 min zt w 2017 roku.

e LARQI pozostate spotki:

o  Strata EBITDA 4,9 min zt, wobec straty 8,8 min zt w 2017 roku (w tym koszty programu motywacyjnego
0,4 min zt wobec 3,5 min zt w 2017 roku oraz bez uwzglednienia zmian w wycenie aktywéw wycenianych
przez LARQ w wartosci godziwej).

Biorgc pod uwage wyniki osiggniete za Ill kwartaty 2018 roku Zarzad LARQ podtrzymuje w/w prognozy finansowe.

10.23. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJACYCH BEZPOSREDNIO LUB POSREDNIO PRZEZ PODMIOTY
ZALEZNE CO NAJMNIEJ 5 % OGOLNEJ LICZBY GLOSOW NA WALNYM ZGROMADZENIU LARQ S.A. NA
DZIEN PUBLIKACJI SPRAWOZDANIA

S :
Akcjonariusz Liczba akgji % ka!)ltalu % glosow
akcyjnego
HARBINGER CAPITAL Ltd. 3 000 000 37,53% 54,58%
QUERCUS TFI S.A.* 720478 9,01% 6,55%
NATIONALE NEDERLANDEN OFE i DFE 602 156 7,53% 5,48%

* na podstawie rejestracji na WZA LARQ SA w dn. 30 czerwca 2017 roku.
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10.24. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI LARQ S.A. LUB UPRAWNIEN DO NICH PRZEZ OSOBY
ZARZADZAJACE | NADZORUJACE LARQ S.A.

Zgodnie z posiadanymi przez Spétke informacjami na dzien przekazania niniejszego raportu akcje LARQ posiadajg
nastepujacy Cztonkowie Zarzadu i Rady Nadzorczej:

3 :
Akcjonariusz Liczba akcji % ka!)|ta’fu % gtosow
akcyjnego
Krzysztof Przybytowski - Prezes Zarzadu 223215 2,79% 2,03%
Mikotaj Chruszczewski - Cztonek Zarzadu 184 039 2,30% 1,67%
Matgorzata Dzieciof — Cztonek Zarzadu 28 333 0,35% 0,26%
Cztonek Rady Nadzorczej 50000 0,68% 0,48%
Cztonek Rady Nadzorczej 10 000 0,13% 0,09%
Cztonek Rady Nadzorczej 6489 0,08% 0,06%

W okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od 31 sierpnia 2018 roku zwiekszyt sie stan posiadania
akcji przez Pana Krzysztofa Przybytowskiego o 1 200 szt. (raport biezgcy nr 2018 _15 z dn. 11 wrzesnia 2018 roku)

10.25. WSKAZANIE ISTOTNYCH POSTEPOWAN TOCZACYCH SIE PRZED SADEM, ORGANEM WtASCIWYM DLA
POSTEPOWANIA ARBITRAZOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNE)J

Na dzien publikacji raportu LARQ nie byt strong sporu sgdowego, ktérego wartos$¢ przekraczataby 10% kapitatow
wtasnych LARQ.

10.26. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ LARQ PORECZEN KREDYTU LUB POZYCZKI LUB UDZIELENIU
GWARANCII - tACZNIE JEDNEMU PODMIOTOWI LUB JEDNOSTCE ZALEZNEJ OD TEGO PODMIOTU,
JEZELI tACZNA WARTOSC ISTNIEJACYCH PORECZEN LUB GWARANCIJI STANOWI ROWNOWARTOSC CO
NAJMNIEJ 10 % KAPITALOW WELASNYCH LARQ S.A.

W okresie od zakonczenia ostatniego roku obrotowego do dnia publikacji niniejszego sprawozdania LARQ nie udzielit
gwarancji oraz poreczen kredytu.

10.27. INNE INFORMACIE, KTORE ZDANIEM LARQ S.A. SA ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ,
MAJATKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO | ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTORE SA
ISTOTNE DLA OCENY MOZLIWOSCI REALIZACJI ZOBOWIAZAN PRZEZ LARQ S.A.

W opinii Zarzadu LARQ niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera wszystkie informacje, ktére sg istotne dla oceny
sytuacji LARQ. W czerwcu 2018 roku WZA LARQ upowaznito zarzad LARQ do nabycia akcji wtasnych Spétki. Maksymalna
liczba akcji do nabycia przez Spotke nie bedzie wyzsza niz 1 553 566 szt. a cena nabycia bedzie wynosi nie mniej niz 10
gr i nie wiecej 25 zt. taczna wartosé programu skupu wyniesie nie wiecej niz 3 min zt i program bedzie trwat nie dtuzej
niz 3 lata.

W sierpniu 2018 roku udziatowcy Youlead oraz LARQ zawarli umowe inwestycyjng dotyczaca: (i) konwersji pozyczek
udzielonych dotychczas Youlead przez LARQ (konwersja na kapitat przy wycenie YouLead na poziomie 5,7 min z), (ii)
sfinansowania przez LARQ dalszych prac nad rozwojem oprogramowania Youlead oraz jego miedzynarodowe;j
komercjalizacji (udostepnienie przez LARQ finansowania na poziomie nie wiecej niz 620 tys. zt), (iii) okreslenie warunkow
programu motywacyjnego skierowanego do kluczowej kadry menadzerskiej Youlead.

10.28. WSKAZANIE CZYNNIKOW, KTORE W OCENIE LARQ S.A. BEDA MIALY WPLYW NA OSIAGNIETE PRZEZ
NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJINEGO KWARTALtU
W perspektywie IV kwartatu 2018 roku w opinii Zarzadu LARQ najistotniejszymi czynnikami wptywajacymi na wyniki
LARQ beda:
e wyceny spotek portfelowych notowanych na rynku NewConnect,

e realizacja przez spétki portfelowe LARQ budzetowanych wynikdw finansowych,
e  koniunktura na rynkach finansowych.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku

10.29. Kluczowe spoétki portfelowe LARQ: NEXTBIKE POLSKA S.A.

b, k Pakiet akcji Nextbike Polska S.A. posiadany przez LARQ na koniec wrzesnia 2018 roku:
ne)(t IKEe 68% (pakiety akcji posiadane przez LARQ S.A. oraz LARQ Growth Fund | FIZ).

Przedmiot dziatalnosci Nextbike Polska S.A. (,Nextbike”, ,Spétka”) jest najwigkszym

w Polsce dostawcy i operatorem miejskich systemdéw rowerowych. Na dzien 30
wrzesnia 2018 roku Spotka zarzadzata flotg 15,0 tys. rowerdw i posiada ponad 80%
udziat w krajowym rynku roweréw miejskich mierzony wielkoscig floty. Od sierpnia 2017
roku Spodtka jest notowana na NewConnect.

Kluczowe dane finansowe: od korica 2017 roku flota rowerédw zarzgdzanych przez
Spoétke wzrosta netto o ponad 2,8 tys. szt., w tym 1,6 tys. szt. w lll kwartale 2018 roku,
gtéwnie dzieki uruchomieniu nowych systeméw w Turku w Finlandii oraz kilkunastu miastach w Polsce(m.in. Ptock,
Zielona Géra, Konin, Koszalin) jak rowniez rozbudowie systemoéw juz istniejgcych (gtéwnie w Warszawie, Poznaniu i
Katowicach). W Il kwartale 2018 roku Nextbike zanotowat przychody ze sprzedazy w kwocie 18,8 miIn zt, wzrost o 58%
w stosunku do Il kwartatu 2017. Za 9 miesiecy 2018 przychody ze sprzedazy wyniosty 40,5 min zt wobec 30,2 min zt za
9 miesiecy 2017 roku.

Wynik Nextbike na poziomie EBITDA w Il kwartale 2018 roku wynidst 5,9 min zt wobec 5,6 min zt w analogicznym okresie
2017 roku. W omawianym okresie Spotka zarzgdzata flotg srednio o 2 tys. rowerdw wyzszg niz w roku 2017. Narastajgco
za 9 miesiecy 2018 roku EBITDA Nextbike wyniosta 10,3 min zt wobec
11,7 min zt za 9 miesiecy 2017 roku. Nizszy wynik narastajgco w poréwnaniu do roku ubiegtego wynikat z: (i) wyzszych
niz w zesztym roku kosztéw poniesionych w przerwie miedzysezonowej zwigzanych z serwisem zimowym,
magazynowaniem i ponownym uruchomieniem wiekszej liczby rowerdw; (ii) wzrostu kosztéw zwigzanych z poprawa
jakosci funkcjonowania systemow; (iii) zwiekszenia kosztéw struktur administracyjnych i operacyjnych zwigzanych ze
wzrostem skali prowadzonej dziatalnosci.

Prognozy: 14 sierpnia 2018 roku Nextbike opublikowat prognoze wynikéw na rok 2018, w ktérej zaprognozowano:
e wzrost liczby obstugiwanych roweréw koniec roku o 46% do 17,8 tys. szt. z 12,2 tys. szt. na koniec 2017 roku,
e wzrost przychodow ze sprzedazy o0 62% do 70,5 min zt z 43,5 min zt w 2017 roku,
e wzrost wyniku EBITDA 0 8% do 16,4 min zt z 15,2 min zt w 2017 roku.

Istotne wydarzenia w Nextbike w Il kwartale 2018 roku i po dniu bilansowym:

e W Il kwartale 2018 roku Nextbike uruchomit nowe systemy rowerowe w Zielonej Gorze, Ptocku, Legnicy i Koninie
(tacznie 835 rowerdw) oraz sezonowo zarzgdzat systemami w kolejnych 6 miastach. W okresie od 30 wrzesnia
2018 roku do daty publikacji niniejszego raportu Nextbike uruchomit takze systemy w kolejnych 4 miastach
(Chorzéw, Tarnéw, Marki i Zyrardéw) i na chwile obecna zarzadza flotg 15,5 tys. rowerdéw.

e W czerwcu 2018 roku Spétka zawarta umowe na dostawe, uruchomienie oraz zarzagdzanie przez okres 78 miesiecy
Systemem Roweru Metropolitalnego w Trdjmiescie i okolicznych gminach sktadajacego sie z 4080 rowerdw IV
generacji ze wspomaganiem elektrycznym i 660 stacji rowerowych. Uruchomienie | etapu systemu (30% liczby
rowerdw) nastgpi do korica 2018 roku a uruchomienie |l etapu (pozostata liczba roweréw) do 1 marca 2019 roku.
taczna wartos¢ umowy wynosi ponad 40 min zt brutto.

e W lipcu 2018 roku Nextbike zawart umowe na dostawe i obstuge systemu roweréw w wybranych miastach na
trasie todzkiej Kolei Aglomeracyjnej. Docelowy system bedzie sktadat sie z 1002 rowerdw IV generacji i zostanie
uruchomiony do korica 2018 roku. System ten bedzie pierwszym w Polsce projektem tgczgcym dwa najbardziej
ekologiczne srodki transportu publicznego: rower (na dystansie krétki) i pocigg (na dystansie dtugim). Umowa w
zakresie dostawy, uruchomienia i zarzgdzania zostata podpisana na 6 lat a jej tgczna wartosc to blisko 24 min zt
brutto.

e W listopadzie 2018 roku Spétka zawarta umowy z gming Wroctaw oraz Miastem Poznan na uruchomienie i
zarzadzanie systemami rowerdéw miejskich w tych miastach obejmujacymi 2 265 roweréw. (obecnie 770 ) we
Wroctawiu oraz 1896 rowerdw (obecnie 1 240) w Poznaniu. Obie umowy bed3g obowigzywa¢ do konca 2022
roku a nowe systemy zostang uruchomione wiosng 2019 roku.

e Na moment publikacji niniejszego raportu Nextbike ma podpisane umowy na dostarczenie i uruchomienie w
kolejnych kwartatach systemdw natgczng liczbe rowerdw na poziomie ponad 8 tys. szt. co przektada sie na wzrost
floty do 23 tys. rowerdéw od marca/kwietnia 2019 roku.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrzesnia 2018 roku

Kluczowe dane finansowe NEXTBIKE POLSKA S.A.

min zt

Liczba rowerdw (na koniec okresu) (w tys.)
Przychody

EBITDA

EBIT

Zysk (strata) netto

Dtug (gotéwka) netto

Struktura przychodéw za Il kwartaty 2017 r.

19% 11% reklama
przychody od miast
(dostawy)

5% stacje prywatne
3% optaty od
uzytkownikdw
6% pozostate

56%
przychody od miast
(ryczatt)

Struktura floty na koniec wrzes$nia 2017 r.

13%
todz

43%
Warszawa
8%

Poznan

8%
1118 tys' Lublin
6%
Wroctaw
5%
Biatystok
18%
pozostate

Udziat rynkowy wg. liczby rowerdw (wrzesien 2018)

18%

Pozostali

82%
Nextbike Polska

Zrddto: szacunki wtasne Nextbike

23

9M 16 9M 17 9M 18 17/16 18/17
7,8 11,8 15,00 52% 28%
30,4 30,2 40,5 -1% 34%
9,3 11,7 10,3| 25% -12%
5,0 6,1 2,5 21% -59%
3,1 3,9 04| 25% -89%
10,6 28,0 43,9 163% 57%

Struktura przychoddéw za Il kwartaty 2018 r.

15% 10% reklama
przychody od miast
(dostawy)

8% stacje prywatne

3% optaty od
uzytkownikow

5% pozostate

58%
przychody od miast
(ryczatt)

Struktura floty na koniec wrzesnia 2018 r.

10%
todi

35%

Warszawa

8%

Poznan

6%
Lublin
5%
Wroctaw
4%
Biatystok

32%

pozostate

Struktura wtasnosciowa Nextbike (wrzesier 2018)

32%

Pozostali

68%
LARQ Growth
Fund | FIZ + LARQ
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku
Kluczowe spotki portfelowe LARQ: BRAND24 S.A.

Przedmiot dziatalnosci: Brand24 S.A. (,Brand24”, ,Spoétka”) jest wtascicielem
autorskiego oprogramowania do monitoringu tresci w internecie, sprzedawanego w
modelu SaaS (ang. Software as a Service). Spotka posiada dominujgcg pozycje na polskim
rynku w swojej kategorii produktowej, a od 2015 roku z sukcesem komercjalizuje swoje

B RAN D24 oprogramowanie takze na rynku globalnym. Od stycznia 2018 roku Spétka jest notowana

na NewConnect.

Pakiet akcji Brand24 S.A. posiadany przez LARQ na koniec wrze$nia 2018 roku:
39% (pakiet akcji posiadany przez LARQ Growth Fund | FIZ).

Kluczowe dane finansowe: Na koniec wrzesnia 2018 roku Brand24 posiadat 2 829 aktywnych uzytkownikéw
oprogramowania (48% wiecej niz na dzienn 30 wrzesnia 2017 roku), w tym 1 436 klientéw wersji polskiej i 1 393
uzytkownikow wersji globalnej, co jest wynikiem wyzszym odpowiednio 0 21% i 92% w stosunku do konca Ill kwartatu
2017 roku.

W Il kwartale 2018 roku Brand24 zanotowat wzrost przychoddéw ze sprzedazy o 56% do 3,2 min zt wobec 2,1 min zt
w Il kwartale 2017 roku, z czego ponad 51% przychoddow pochodzito ze sprzedazy wersji globalnej oprogramowania.
Za 9 miesiecy 2018 roku przychody wyniosty 8,6 min zt wobec 5,6 min zt w analogicznym okresie 2017 roku.

Na poziomie EBITDA w IIl kwartale 2018 roku Brand24 zanotowat dodatnig rentownosé z wynikiem 33 tys. zt wobec
straty 124 tys. zt w 2017 roku. Narastajgco strata Brand24 na poziomie EBITDA wyniosta 0,6 min zt wobec wyniku na
poziomie 0 za Ill kwartaty 2017 roku. Na osiggniecie straty wptyw miaty poniesione w 2018 roku zwiekszone naktady na
akwizycje klientdw, szczegdlnie w wersji globalnej, oraz na rozbudowe zespotu informatycznego wspierajgcego
udoskonalenie oprogramowania Brand24 i zwiekszenie efektywnosci automatycznych proceséw sprzedazowych i
utrzymaniowych klientow.

Prognozy: W dniu 18 pazdziernika 2018 roku LARQ opublikowat prognoze wynikéw spétek portfelowych LARQ na rok
2018 i w przypadku Brand24 zaprognozowano:

e  Wozrost liczby aktywnych klientow o 34% do 2 935 uzytkownikéw z 2 196 na koniec 2017 roku.
e  Przychody ze sprzedazy 10,8 min zt, wzrost 0 42% z 7,6 min zt w 2017 roku.
e Strata EBITDA 0,9 min zt, wobec straty 0,3 min zt w 2017 roku.

Istotne wydarzenia w Brand24 w Il kwartale 2018 roku i po dniu bilansowym:

e Przekroczenie w sierpniu 2018 roku poziomu 1 min zt miesiecznych powtarzalnych przychodéw
abonamentowych (MRR) i osiggniecie rentownosci na poziomie miesiecznej EBITDA.

e Wdrozenie mechanizmu automatyzujgcego ptatnosci za dtugoterminowe plany abonamentowe.

e Uruchomienie nowego systemu analizy sentymentu wzmacniajgcego algorytmy wykrywania wzmianek o
charakterze pozytywnym, negatywny i neutralnym.

e Wdrozenie nowego algorytmu detekcji jezyka podnoszgcego jakos¢ serwowanych wynikdw w wersji
miedzynarodowej.

e We wrzes$niu 2018 roku sprzedaz przez LARQ 26 tys. akcji Brand24 po cenie jednostkowej 38 zt.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrzesnia 2018 roku

Kluczowe dane finansowe BRAND24 S.A.

min zt

Liczba aktywnych klientéw (na koniec okresu)
Przychody

EBITDA

EBIT

Zysk (strata) netto

Dtug (gotdéwka) netto

Struktura przychodéw za Il kwartaty 2017 r.

37%

wersja globalna

63%
wersja polska

Struktura klientow na koniec wrzes$nia 2017 r.

38%

wersja globalna

62%

wersja polska

Przyrost aktywnych klientéw (wrzesien 2018)

+48%

IX18/IX 17

25

9M 16 oM 17 9M 18 17/16 18/17
1275 1912 2829 50% 48%
3,5 5,6 8,6| 61% 53%
(0,7) (0,0) (0,4) - -
(0,7) (0,2) (0,7) - -
(0,8) (0,3) (0,6) - -
(0,2) 0,5 (1,2) - -

Struktura przychoddw za Il kwartaty 2018 r.

49%

wersja globalna

51%
wersja polska

Struktura klientéw na koniec wrzesnia 2018 r.

49%
wersja globalna
51%

wersja polska

Struktura wtasnosciowa Brand24 (wrzesien 2018)

61%

Pozostali

39%
LARQ Growth
Fund | FIZ
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku

Kluczowe spotki portfelowe LARQ: SYNERGIC SP. Z 0.0.

Przedmiot dziatalnosci: Synergic sp. z o.0. (,Synergic”, ,Spotka”) jest wiodgcym
krajowym operatorem i wtascicielem niestandardowych nosnikéw reklamy zewnetrznej.
Reklamy klientow Spétki eksponowane sg na wszystkich polskich lotniskach oraz na
kluczowych dworcach autobusowych i kolejowych. Spétka jest wytacznym operatorem
przestrzeni reklamowej na rowerach miejskich oraz w przejsciach podziemnych
najwiekszych polskich miast. Dodatkowo od 2017 roku Synergic komercjalizuje
przestrzen reklamowa w wybranych sieciach bankomatédw oraz na nosnikach
wielkoformatowych przy autostradach. Spoétka z ponad 30% udziatem rynkowym jest
najwiekszym w kraju dostawca niestandardowej przestrzeni w reklamie zewnetrznej.

Pakiet udziatow Synergic sp. z 0.0. posiadany przez LARQ na koniec wrzesnia 2018 roku: 100% (pakiet udziatéw
posiadanych przez LARQ Growth Fund | FIZ).

Kluczowe dane finansowe: W Il kwartale 2018 roku Synergic rozpoznat przychody w kwocie 12,8 min zt, co wobec
8,9 min zt wygenerowanych w Ill kwartale 2017 roku oznacza wzrost na poziomie 44%. Zrédtem osiggnietej dynamiki
wzrostu byty wzrosty sprzedazy kampanii reklamowych gtéwnie na nosnikach w portach lotniczych oraz na nosnikach
cyfrowych tj. bankomatach oraz nowo wprowadzonych do oferty biletomatach i nosnikach LED w hotelach i innych
wybranych lokalizacjach. Za 9 miesiecy 2018 roku przychody wyniosty 32,6 min zt wobec 26,5 min zt w analogicznym
okresie 2017 roku. Synergic wynikami sprzedazy za Ill kwartat 2018 kontynuuje dynamiczny wzrost przychodow jaki byt
udziatem Spétki w poprzednich okresach.

Wynik EBITDA w Il kwartale 2018 roku wzrést do 2,7 min zt wobec 1,7 min w Il kwartale 2017 roku. Narastajgco za 9
miesiecy 2018 roku EBITDA Synergic wyniosta 6,1 min zt wobec 4,9 mIn zt w 2017 roku. Spétka utrzymuje wysoki poziom
marzy EBITDA na poziomie ponad 18%.

Prognozy: W dniu 18 pazdziernika 2018 roku LARQ opublikowat prognoze wynikéw spétek portfelowych LARQ na rok
2018 i w przypadku Synergic zaprognozowano:

e  Wzrost bazy dostepnych do sprzedazy nosnikéw reklamy o 22% do 49,3 tys. m2 z 40,4 tys. m2 na koniec 2017
roku.

e  Przychody ze sprzedazy 38,0 min zt, wzrost 0 7% z 35,5 min zt w 2017 roku.

e Zysk EBITDA (bez uwzglednienia transakcji wewnatrzgrupowych) 8,2 min zt, wzrost o0 27% z 6,5 min zt w 2017
roku.

Istotne wydarzenia w Synergic w lll kwartale 2018 roku i po dniu bilansowym:
e Realizacja kompleksowej kampanii rebrandingu BZ WBK na Santander na nosnikach autostradowych, bedaca
dotychczas najwiekszg kampanig reklamowa na tym medium.
e Komercjalizacja powierzchni reklamowej na ekranach w ponad 2 tysigcach biletomatow w Warszawie, Krakowie
i todzi. Kampanie sg realizowane dla klientéw z branzy TV oraz telekomoéw.
e Pilotazowe emisje kontentu typu Augmented Reality, pierwszy raz zaprezentowane na prestizowej gali
przewodnika Gault&Millau.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrzesnia 2018 roku

Kluczowe dane finansowe SYNERGIC SP. Z 0.0. (z wytgczeniem transakcji wewngtrzgrupowych)

min zt

Powierzchnia reklamowa dostepna do sprzedazy (m2)

Przychody

EBITDA

EBIT

Zysk (strata) netto
Dtug (gotdéwka) netto

Struktura przychodéw za Il kwartaty 2017 r.

24%

11% porty lotnicze
megaformat

8%
przejscia
podziemne

4% bankomaty

29%

rowery miejskie 24% pozostate

Struktura powierzchni reklamowej dostepnej
do sprzedazy na koniec wrze$nia 2017 r.

7% megaformat

3% porty lotnicze

6% bankomaty

28% pozostate
51%
rowery miejskie

Udziat rynkowy (wrzesier 2018)

65%

Pozostali

35%
Synergic

Zrddfto: szacunki wtasne Synergic

27

6% przejicia podziemne

9M16 9M17 9M18 | 17/16  18/17
22094 40399 42919 83% 6%
22,3 26,5 32,6| 19% 23%
3,7 4,9 61 32% 25%
2,8 4,3 52| 53% 20%
2,4 3,7 4,0 54% 10%
0,9 1,1 (01)| 14% -

Struktura przychodéw za Il kwartaty 2018 r.

17%

16% porty lotnicze
megaformat

10%
przejscia
podziemne

9% bankomaty
25%

rowery miejskie

24% pozostate

Struktura powierzchni reklamowej dostepne;j
do sprzedazy klientéw na koniec wrzesnia 2018 r.

8% megaformat

3% porty lotnicze
5% przejécia podziemne
6% bankomaty
24% pozostate
54%

rowery miejskie

Struktura wtasnosciowa Synergic (wrzesien 2018)

100%
LARQ Growth
Fund | FIZ
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrze$nia 2018 roku

Kluczowe spatki portfelowe LARQ: YOULEAD

Przedmiot dziatalnosci: Youlead (,Youlead”) jest wtascicielem autorskiego
oprogramowania klasy sales & marketing automation wspierajgcego generowanie i
konwertowanie lead’éw sprzedazowych, komercjalizowanego w modelu SaaS. Klientami
Youlead sg wiodacy krajowi deweloperzy mieszkaniowi, dilerzy samochoddéw oraz

VOUI EAD operatorzy sklepow internetowych (e-commerce). Youlead jest obecnie w procesie

. — wydzielenia ze struktur Intelisoft sp. z 0.0. (software house’u bedgcego jedng ze spdtek
portfelowych LARQ). Wydzielenie i zarejestrowanie Youlead jako samodzielnej spétki
powinno nastgpi¢ do konca 2018 roku.

Pakiet udziatéw Youlead posiadany przez LARQ na koniec wrzesnia 2018 roku: po
wydzieleniu pakiet udziatéw posiadany przez LARQ wyniesie 54% (pakiet posiadany przez LARQ SA).

Kluczowe dane finansowe: Na koniec wrzesnia 2018 roku Youlead posiadat 62 aktywnych klientéw oprogramowania,
32% wiecej niz na dzier 30 wrzeénia 2017 roku. Srednie ARPU subskrypcyjne za 9 miesiecy 2018 roku wyniosto ponad
2,3 tys. zt wobec 2,2 tys. zt w 2017 roku.

W Il kwartale 2018 roku Youlead zanotowat wzrost przychodéw ze sprzedazy o 27% do 0,4 min zt wobec 0,3 min zt
w Il kwartale 2017 roku. Za 9 miesiecy 2018 roku przychody wyniosty 1,3 min zt wobec 1,0 min zt w analogicznym okresie
2017 roku.

Na poziomie EBITDA w Il kwartale 2018 roku Youlead zanotowat strate w wysokosci 0,2 min zt wobec wyniku réwnego
zero w analogicznym okresie 2017 roku. Narastajgco strata Youlead na poziomie EBITDA wyniosta 0,3 min zt wobec
zysku na poziomie 0,1 min zt za Il kwartaty 2017 roku. Na osiggniecie straty wptyw miaty poniesione w 2018 roku
zwiekszone naktady na akwizycje klientow oraz na rozbudowe zespotu informatycznego wspierajgcego udoskonalenie
oprogramowania.

Prognozy: W dniu 18 pazdziernika 2018 roku LARQ opublikowat prognoze wynikéw spétek portfelowych LARQ na rok
2018 i w przypadku Youlead zaprognozowano:

e  Wzrost liczby aktywnych klientédw o 31% do 70 uzytkownikdéw z 53 na koniec 2017 roku.
e Przychody ze sprzedazy 1,8 min zt, wzrost 0 31% z 1,4 min zt w 2017 roku.
e Strata EBITDA 0,4 min zt, wobec zysku 0,1 min zt w 2017 roku.

Istotne wydarzenia w Youlead:

e W sierpniu 2018 roku udziatowcy Youlead oraz LARQ zawarli umowe inwestycyjng dotyczaca: (i) konwersji
pozyczek udzielonych dotychczas Youlead przez LARQ (konwersja na kapitat przy wycenie Youlead na poziomie
5,7 min zt), (ii) sfinansowania przez LARQ dalszych prac nad rozwojem oprogramowania YoulLead oraz jego
miedzynarodowej komercjalizacji (udostepnienie przez LARQ finansowania na poziomie nie wiecej niz 620 tys.
zt), (iii) okreslenie warunkdéw programu motywacyjnego skierowanego do kluczowej kadry menadzerskiej
Youlead.

e  Osiggniecie miesiecznego powtarzalnego przychodu z subskrypcji na poziomie 139 tys. zt we wrzesniu 2018 roku
(37% wiecej niz we wrzesniu roku poprzedniego)

e W czerwcu 2018 roku uruchomienie wersji anglojezycznej narzedzia.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres zakoriczony 30 wrzesnia 2018 roku

Kluczowe dane finansowe YOULEAD

min zt

9M 16 oM 17 9M 18 17/16 18/17

Liczba aktywnych klientéw (na koniec okresu)
Przychody

EBITDA

EBIT

Zysk (strata) netto

Dtug (gotdéwka) netto

Struktura przychodéw za Il kwartaty 2017 r.

80%
subskrypcje

11%
optata inicjalna /
wdroienie

11%

pozostate

Struktura klientow na koniec wrzesnia 2017 r.

11% 9%

dilerzy samochodow

e-commerce

32%
deweloperzy
mieszkaniowi

49%

pozostali

Przyrost aktywnych klientéw (wrzesier 2018)

+32%

IX18/1X 17

Warszawa, 20 listopada 2018 rok

29

25 47 62| 88% 32%

0,5 1,0 1,3 113% 38%
(0,2) 0,1 (0,3) - -
(0,2) 0,1 (0,3) - -
(0,2) 0,0 (0,3) - -
(0,2) (0,2) (0,2) - -

Struktura przychodéw za Il kwartaty 2018 r.

91%
subskrypcje

4% optata inicjalna /
wdrozenie

5%

pozostate

Struktura klientéw na koniec wrzesnia 2018 r.

27% 13%

dilerzy samochodow

e-commerce

26%
deweloperzy
mieszkaniowi

34%

pozostali

Struktura wtasnosciowa Youlead (wrzesien 2018)

46%

Pozostali

LARQ
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